2023 年２月６日

各 位

Money Forward Investor Day 2023 開催のご案内

「Money Forward Investor Day 2023」を 2023 年 2月 28日（火）に下記の通り開催いた

しますので、ご案内申し上げます。本イベントでは当グループの成長戦略に関するプレゼ

ンテーション及び質疑応答セッションを行います（詳細はタイムテーブル参照）。

また、英語、オンラインでの開催となります。開催後、当社 Web サイトにおいてアーカ

イブ動画を掲載予定です。

記

１ 開催日：2023 年２月 28 日(火) 20時 30分～22時 30分頃（予定）

２ 会場：オンライン開催

３ 出席者：下記タイムテーブル参照

４ お申し込み：下記の Zoomの URLよりご登録をお願いいたします。

https://moneyforward.zoom.us/webinar/register/WN_I67Muuz-Tzu52pWCs8nSng

※Zoom を利用したライブ配信を予定しております。視聴環境（セキュリティ環境）に

よってはご視聴できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

タイムテーブル（予定）
1. 20:30 ～

20:45
ご挨拶 / バックオフィス向け SaaS プラッ
トフォームの拡大と、SaaS × Fintech 事業
の進捗

代表取締役社長 CEO
辻 庸介

2. 20:45 ～
21:00

財務戦略 /全社的な生産性の改善に向けて 取締役グループ執行役員 CFO
金坂 直哉

3. 21:00 ～
21:20

バックオフィス向け SaaS プラットフォーム
としての提供価値向上と Go-to-Market戦略

グループ執行役員
マネーフォワードビジネスカンパニ
ー CSO
山田 一也

マネーフォワードビジネスカンパニ
ークラウド ERP本部 本部長
峰島 侑也

マネーフォワードビジネスカンパニ
ー
事業推進本部（士業事務所担当)
本部長
永井 博

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代表者名 代表取締役社長 C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員 C F O  金 坂 直 哉

 （TEL.03-6453-9160）

4.

21:20 ～
21:35

規律ある M&A（グループジョイン）とその進
捗

コーポレートディベロップメント室
室長（M&A責任者）
長尾 祐美子

  break

5.

21:45 ～
22:30

Q&A セッション

以上